关于评选中国石油大学（华东）第六届“体育之星”的通知

各院部团委、团支部、学生会、研究生会、学生社团：
为在全校营造积极参与体育活动，进行体育锻炼，塑造强健体魄的良好氛围，全面贯彻落实“阳光体育，全民健身”精神，为我校广大学生树立典型，激励广大学生展示自身活力，不断增强学生自身体质，让充满青春与活力的青年学生参与到体育事业发展中来，特开展第六届“体育之星”评选活动，现将相关事宜通知如下：
1、 主办单位
中国石油大学（华东）体育运动委员会
2、 承办单位
共青团中国石油大学（华东）委员会
中国石油大学（华东）学生会
3、 协办单位
中国石油大学（华东）体育教学部
4、 活动时间
报名时间：2017年11月23日—11月28日
初评时间：2017年11月29日—11月30日
投票时间：2017年12月01日—12月16日
综合评定：2017年12月17日—12月18日
五、评选流程
报名阶段：学生自行下载并打印报名表（见附件1），通过个人报名或学院推荐两个途径进行报名。
初评阶段：根据报名表信息，体育运动委员会评估选手在体育方面取得的成就、在学校体育方面起到的影响力，以及如何通过体育活动对自己及他人产生积极影响进行初评审定，评选出15-20人的“体育之星”候选人名单。
网络投票阶段：通过“青春石大”微信公众号每天推选出一名候选人名单及事迹，通过微信平台在全校范围内对候选人进行公开宣传，并进行网络投票。
综合评定阶段：由体育教学部老师组成及各院体育分管教师、各院运动队学生代表组成专业评审团进行投票，经过评委团投票、统计微信投票进行综合评定，选出本届健身节“体育之星”最终名单，并通过“青春石大”微信公众号进行结果公布。
表彰奖励：在本届健身节闭幕式上，对“体育之星”进行表彰奖励。
六、评选标准
1、积极参加体育锻炼，代表学校或学院积极参加各类体育赛事，获得优异成绩者。
2、在校内或者院部组织并参与体育活动，获得大家好评，能够带动和影响广大同学一起进行体育锻炼者。
[bookmark: _GoBack]3、其他通过一系列体育运动对自己产生较大积极影响，并带动和影响他人，在学生中产生一定的影响力者。
七、“体育之星”推选及报名办法
1、各院部团委内部组织报名、评选，推选出的人选统一填写体育之星报名表，报名表一式两份，以学院为单位，于11月28日前将报名表交到校学生会办公室体育部（大学生活动中心一楼荟萃空间），并将报名表及一张生活照电子版发送到体育之星评选公共邮箱（UPC_SU@upc.edu.cn）。
2、各院部学生可自愿报名，自荐报名需到校学生会办公室领取或团委网站下载报名表，填写后于11月28日前（个人独立上交即可）交到校学生会办公室，并将一张个人生活照电子版及报名表发送到体育之星评选公共邮箱。

共青团中国石油大学（华东）委员会
中国石油大学（华东）体育教部
中国石油大学（华东）学生会
二〇一七年十一月二十二日

附件1：中国石油大学（华东）第六届体育之星报名表
	中国石油大学（华东）第六届体育之星报名表

	姓名

	性别

	照
片

	学院

	班级

	联系方式

	个人简历

	所获荣誉

	参选感悟

	所属单位意见

签字盖章
年     月    日

备注：请申报的同学务必加入“体育之星”事宜通知群qq673172366